

Samsung - Samsung DV70TA000DE/EE - Kondenstørretumbler med varmepumpe

Samsung kondenstørretumbler med varmepumpe DV70TA000DE/EE

Tørningskapacitet: 7 kg OptimalDry - minimalt energiforbrug og optimal tørretid Innovativt 2-i-1-filter for nemmere vedligeholdelse Wrinkle Prevent - færre folder og mindre behov for stryging Hurtig tørring 35'

DV70TA000DE/EE fra Samsung er en tørretumbler, der effektivt tørrer dit tøj på en skånsom måde, samtidig med at den bruger mindre energi, hvilket gør den mindre kostbar. OptimalDry-teknologi Tørretumbleren er udstyret med OptimalDry, hvilket betyder, at tre sensorer måler fugtighedsniveauet og justerer tørretiden, så vasketøjet bliver hurtigt færdigt, samtidig med at det bruger mindst mulig energi. Det forhindrer også, at tøjet bliver beskadiget, og giver dig besked, når det er tid til at rengøre varmeveksleren. Hurtig tørring

Tørretumbleren har det innovative program Quick Dry 35', som giver mulighed for hurtig tørring af små mængder vasketøj. Perfekt, når du har brug for tørt tøj hurtigt, f.eks. skjorter og trøjer til arbejde eller skole. Dette program kan tørre op til 1 kg vasketøj på kun 35 minutter, hvilket er ideelt til dage, hvor tiden er knap. Med høj varme kan du sikkert tørre et par stykker tøj, hvilket reducerer ventetiden betydeligt. Det er nemt og bekvemt at få det tøj, du har brug for, tørt, lige når du har brug for det.

Nem vedligeholdelse DV70TA000DE/EE har et 2-i-1-filter med et dobbeltlags-netfilter. Det betyder, at du ikke behøver et filter til varmeveksleren, hvilket gør maskinen lettere at vedligeholde. De to alarmer minder dig om, hvornår filteret og varmeveksleren skal rengøres. Reducer bunken af strygetøj Tørretumbleren har en funktion, der hedder Wrinkle Prevent, som holder dit tøj rynkefrit, uden at du behøver at stryge det. Når du vælger Wrinkle Prevent, vender tromlen lejlighedsvis uden varme i op til 180 minutter, efter at tørreprogrammet er afsluttet. Det forhindrer, at tøjet ligger for længe på samme sted, mens det stadig er varmt, og dermed undgår man, at der dannes folder i tøjet.



•Kapacitet (kg): 7

- Varmepumpeteknologi: Ja
- Kondenseringsklasse: B
- Energiklasse: A++
- Energiforbrug pr. år (kWh): 211

Teknisk information

Vægt (kg)	48 kg
Selvrensende kondensator	Nej
Energiklasse	A++
Overensstemmelsesstandarder	Directive 392/2012/EU, EN 61121:2013
Formfaktor	Fritstående
Type	LED-display
Kontrollokation	Frontpanel
Spænding	220 - 240 V / 50 Hz
Hjul & nivellering	Justerbare fødder
Energiforbrug pr. cyklus	1,65 kWh
Yderfarve	Hvid
Vaskeoptimering	OptimalDry
Timer-indstillingsegenskaber	24-timers autoslukforsinkelse
Tromlefunktioner	Diamond tromme
Indikatorer	Indikator for resterende tid, filter indikator, indikator fo
Dimensions detaljer	Dybde med dør åben 110 cm
Forbliv tændt-tilstand for strømforbrug	5 W
Detaljer om energiforbrug	1,65 kWh - tørring - fuld last 1 kWh - tørring - delvis la
Oplysninger om programtid	170 min, - tørring - fuld last 125 min, - tørring - delvis
Tromlemateriale	Rustfrit stål
Slukket-tilstand for strømforbrug	0,5 W
Støjniveau (tørring)	65 dB(A)
Tørretype	Varmepumpe